
  
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

09.07.2021  № 51/128  

г. Анадырь 

 

О внесении дополнений в пункт 1 решения Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района от 10.06.2021г. № 42/87 «О 

наделении полномочиями по составлению протоколов  

об административных правонарушениях» 

  

 

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 

статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, Избирательная комиссия Анадырского муниципального 

района, 

РЕШИЛА: 

1. Внести дополнения в пункт 1 решения Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района от 10.06.2021г. № 42/87 «О наделении 

полномочиями по составлению протоколов об административных 

правонарушениях», дополнив словами следующего содержания:  

«- Третьякова Сергея Анатольевича, члена Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района с правом решающего голоса.» 

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной 

комиссии на официальном сайте Администрации Анадырского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и на информационном стенде  Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района. 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района 

                                        

Е.А. Зверева 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района 

                                       

Т.А. Евлоева 

 


